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Resultado final

1. Francés
Inscric | Analise | Andlise | TOTAL | Colocac
ao curricul | prova GERAL | ao
o pratica
9272 100 90 95 1
8961 50 Prova 25 3
nao
realizad
a
3803 25 Prova 12,5 4
nao
realizad
a
6055 40 50 30 2

Banca Avaliadora

Dyhorrani da Silva Beira

Prof. da disciplina

Fernanda Alencar Pereira

Saulo Machado Melo de
Sousa

1.

Inglés

Inscrig
ao

Analise
curricul
o

Analise
prova
pratica

TOTAL
GERAL

Colocac
ao

9272

100

80

90

1

8961

50

Prova
nao
realizad
a

25

2

3803

25

Prova
nao
realizad
a

12,5

6055

40

Prova
nao
realizad
a

20




Banca Avaliadora

Fernanda Alencar Pereira
Prof. da Disciplina

Soraya Alves Pereira

Saulo Machado Melo de
Sousa

3. Espanhol

Inscrig
ao

Analise
curricul
o

Analise
prova
pratica

TOTAL
GERAL

Colocac¢

~

ao

9272

100

90

95

1

8961

50

Prova
nao
realizad
a

25

2

3803

25

Prova
nao
realizad
a

12,5

6055

40

Prova
nao
realizad
a

20

Banca Avaliadora

Paula Sarri de Aratjo Farias
Profa. da Disciplina

Susana Martinez Martinez

Saulo Machado Melo de
Sousa

Brasilia - DF, 21 de setembro de 2016




